
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00676504- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2021-1567-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 17 de diciembre de 2021, mediante la cual se
designó interinamente a docentes en cargos de Profesor/a Ayudante A DS, en el marco de la
RESOL-2021-62-APN-SECPU#ME de la Secretaría de Políticas Universitarias del Ministerio de
Educación de la Nación;

Y CONSIDERANDO:
Que en la resolución decanal mencionada, se omitió disponer la licencia del personal docente en
los cargos actuales de revista;
Que corresponde otorgar dichas licencias a los fines que el referido los/as docentes no queden
incursos/as en las incompatibilidades previstas en la normativa vigente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar la RD-2021-1567-UNC-DEC#FCE y en consecuencia otorgar al personal docente
mencionado en el artículo 1º, licencia en sus cargos actuales de revista y mientras se encuentren
designados/as en el cargo de mayor jerarquía.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Personal y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1665-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Diciembre de 2021
		2021-12-29T15:05:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T15:41:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-29T15:41:46-0300
	GDE UNC




